
PORADOVÉ ČÍSLO 
KANDIDÁTA

PRIEZVISKO A MENO 
KANDIDÁTA VEK POLITICKÁ STRANA POČET PLATNÝCH 

HLASOV

POČET % Z 
CELKOVÉHO 

POČTU 
HLASOV

PORADIE 
KANDIDÁTOV 

PODLA 
POČTU 

ZÍSKANÝCH 
HLASOV

3. Jozef Trstenský, Ing. 54 SMER-SD 4242 70,23% 1.

2. Milan Špánik, Ing. 43 ĽS-Naše Slovensko 1214 20,10% 2.

1. Peter Bača, Mgr. 44 SDKÚ-DS 584 9,67% 3.

6040 100,00%

VÝSLEDKY VOLIEB PRIMÁTORA MESTA    

SPOLU

15. NOVEMBRA 2014



OKR. 1 OKR. 2 OKR. 3 OKR. 4 OKR. 5 OKR.   6 OKR. 7 OKR. 8 OKR. 9 OKR. 10 OKR. 11 OKR. 12 OKR. 13 OKR. 14 OKR. 15

Počet za 
okrsky 46 48 49 16 43 38 35 54 43 24 31 49 39 22 47

Počet za 
obvody

Počet za 
okrsky 90 96 71 52 74 60 81 89 73 56 55 120 134 50 113

Počet za 
obvody

Počet za 
okrsky 302 326 285 228 261 316 293 380 237 277 318 265 252 202 300

Počet za 
obvody

438 470 405 296 378 414 409 523 353 357 404 434 425 274 460

584

1214

4242

6040

VÝSLEDKY HLASOVANIA V KOMUNÁLNYCH VOĽBÁCH NA PRIMÁTORA MESTA 
NOVÉ MESTO NAD VÁHOM DŇA 15. NOVEMBRA 2014

ZA JEDNOTLIVÉ OKRSKY A OBVODY

POČET 
HLASOV 
SPOLU

859

OBVOD   6

870 617

65 116 97

876 761

OBVOD   1 OBVOD   2 OBVOD 3

908

513

701 1201

94

OBVOD   7

734

502

69

254 163

POČET HLASOV ZA OKRSOK

POČET HLASOV ZA OBVOD

HLASY 
VOLIČOV

Peter Bača, Mgr.

Jozef Trstenský, Ing.

KANDIDÁTI NA 
PRIMÁTORA MESTA

Milan Špánik, Ing.

88

OBVOD   4 OBVOD   5

517

186 123 215 162 111

628

55

595



Zvolení poslanci za jednotlivé obvody

OBVOD MENO VEK STRANA POČET 
HLASOV

POR.ČÍSLO PODĽA 
POČTU HLASOV

1 Viera Vienerová, Ing. 62 SDS,SNS,
ND 467 1.

1  Marián Mora, MUDr. 43 NEKA 359 2.

1 Anna Malovcová, Mgr 67 SDKÚ-DS 340 3.

1 Juraj Kazda, PhDr 67 SIEŤ 338 4.

2 Tatiana Skovajsová, Mgr. 57 SMER-SD 240 1.

2 Mário Vyzváry, Ing. 34 KDH 240 2.

2 Viera Nemšáková 58 SDS,SNS,
ND 222 3.

3 Kvetoslava Hejbalová, PhDr. 59 SMER-SD 642 1.

3 Peter Bača, Mgr. 44 SDKÚ-DS 389 2.

3 Ján Hendrich, MUDr. 59 SMER-SD 332 3.

3 Patrícia Maráková, PhDr. 41 SMER-SD 318 4.

3 Eva Gregušová, RNDr. 56 SMER-SD 316 5.

4 Miroslav Ostrenka 39 SMER-SD 270 1.

4 Tatiana Tinková 54 SMER-SD 259 2.

4 Peter Jakovlev, Ing. 36 SDKÚ-DS 249 3.

5 Ján Kudlík, Bc. 35 KDH 271 1.

5 Eva Ružičková, Ing. 53 SMER-SD 267 2.

5 Alena Čechvalová, Ing. 53 SMER-SD 265 3.

6 Daniel Kopunec, Ing. 27 NEKA 314 1.

6 Milan Špánik, Ing. 43 ĽS-Naše Slovensko 285 2.

6 Zuzana Mastráková, MUDr. 64 SMER-SD 280 3.

7 Ján Pavlíček, Mgr. 39 NEKA 308 1.

7 Jana Šteklerová, Mgr. 62 SDS,SNS,
ND 293 2.

7 Ján Pavlovič, MUDr. 68 SDS,SNS,
ND 200 3.

7 Vladimír Fraňo, JUDr. 37 SDS,SNS,
ND 192 4.

VÝSLEDKY

15. novembra 2014
Nové Mesto nad Váhom

hlasovania vo voľbách do orgánov samosprávy mesta



Náhradníci za poslancov za jednotlivé obvody

OBVOD MENO VEK STRANA POČET HLASOV POR.ČÍSLO PODĽA 
POČTU HLASOV

1 Pavol Podmajerský, MUDr. 53 SMER-SD 263 5.
1 Branislav Macúch, Ing 59 SDS,SNS,ND 219 6.
1 Dana Jeřábková,Mgr 46 SMER-SD 144 7.
1 František Mašlonka, Ing 47 KDH 140 8.
1 Branislav Beleš, Ing. 35 KDH 138 9.
1 Štefan Hlinka, 38 SMER-SD 132 10.
1 Jozef Říha, Mgr. 57 SMER-SD 120 11.
1 Martin Pavlík, JUDr. 26 SDS,SNS,ND 119 12.
1 Stanislav Mihalko 41 SDS,SNS,ND 72 13.
2 Tibor Kubica 39 SDS,SNS,ND 191 4.
2 Alexander Koreň, PhDr. 59 SDS,SNS,ND 189 5.
2 Miroslav Hrách 51 SMER-SD 183 6.
2 Eva Jurčová, RNDr. 62 SMER-SD 154 7.
2 Zdenka Piešová 58 KDH 127 8.
3 Ivan Sadovský, Ing. 58 KDH 309 6.
3 Dana Pastorková, Ing. 45 SMER-SD 293 7.
3 Miroslav Vidlička 19 KDH 277 8.
3 Ján Kincel, Mgr. 68 SDS,SNS,ND 264 9.
3 Miroslav Holoubek, Ing. 26 NEKA 237 10.
3 Martin Skovajsa 42 SDS,SNS,ND 217 11.
3 Martin Malík, Ing. 38 KDH 209 12.
3 Marek Šimko 29 ĽS-Naše Slovensko 197 13.
4 Zuzana Hunčíková, Ing. 44 SDKÚ-DS 244 4.
4 Miloš Klčo 46 KDH 209 5.
4 Mária Vitásková, Mgr. 61 SDS,SNS,ND 180 6.
4 Karol Krajčo, Ing. 36 SDS,SNS,ND 160 7.
4 Jaroslav Košťál, Mgr. 38 KDH 154 8.
4 Jarmila Schmidlová, Mgr. 55 SMER-SD 147 9.
4 Mária Bahníková 57 SDS,SNS,ND 113 10.
5 Marián Topolčány, Ing. 64 SMER-SD 259 4.
5 Jaroslav Madara, Ing. 41 SDS,SNS,ND 192 5.
5 Ingrid Fuhrmannová, Mgr. 42 KDH 178 6.
5 Vojtech Giertl 65 SDS,SNS,ND 158 7.
5 Miroslav Jurika, Mgr. 44 SDKÚ-DS 149 8.
5 Pavol Hauptvogel, MUDr. 64 SDS,SNS,ND 113 9.
6 Milan Pašmík, MUDr. 67 NEKA 205 4.
6 Igor Miština, Ing. 59 KDH 204 5.
6 Jaroslav Mrázik, Ing. 30 SMER-SD 174 6.
6 Peter Košnár, Ing. 54 SDKÚ-DS 170 7.
6 Richard Bahník, Ing. 30 SDS,SNS,ND 152 8.
6 Jozef Dorotčín, Ing. 58 SDS,SNS,ND 145 9.
6 Vladimír Sumbal, Mgr. 49 SMER-SD 120 10.
7 Štefan Salic 56 SMER-SD 190 5.
7 Milan Čelko 51 SMER-SD 143 6.
7 Zlata Zmatková, Ing. 44 SDKÚ-DS 143 7.
7 Boris Krajčí, Mgr. 44 ĽS-Naše Slovensko 130 8.
7 Peter Špánik 38 ĽS-Naše Slovensko 127 9.
7 Juraj Srnec, Ing. 30 SDS,SNS,ND 122 10.
7 Marcela Fecsuová, Mgr. 47 SMER-SD 121 11.
7 Miloslav Malík, Ing. 64 SMER-SD 120 12.

VÝSLEDKY
hlasovania vo voľbách do orgánov samosprávy mesta

Nové Mesto nad Váhom
15. novembra 2014



Vo volebnom obvode sa volia 4 poslanci

ČÍS.KAND. NA 
HLAS. LÍSTKU MENO VEK STRANA OKR.     

1
OKR.     

2
POČET 

HLASOV

POR.ČÍSLO 
PODĽA POČTU 

HLASOV

13. Viera Vienerová, Ing. 62 SDS,SNS,
ND 223 244 467 1.

9.  Marián Mora, MUDr. 43 NEKA 187 172 359 2.

6. Anna Malovcová, Mgr 67 SDKÚ-DS 134 206 340 3.

4. Juraj Kazda, PhDr 67 SIEŤ 141 197 338 4.

11. Pavol Podmajerský, MUDr. 53 SMER-SD 128 135 263 5.

5.  Branislav Macúch, Ing 59 SDS,SNS,ND 100 119 219 6.

3. Dana Jeřábková,Mgr 46 SMER-SD 62 82 144 7.

7. František Mašlonka, Ing 47 KDH 72 68 140 8.

01. Branislav Beleš, Ing. 35 KDH 71 67 138 9.

02. Štefan Hlinka, 38 SMER-SD 47 85 132 10.

12. Jozef Říha, Mgr. 57 SMER-SD 57 63 120 11.

10. Martin Pavlík, JUDr. 26 SDS,SNS,ND 76 43 119 12.

8. Stanislav Mihalko 41 SDS,SNS,ND 52 20 72 13.

VÝSLEDKY

Volebný obvod číslo 1
15. novembra 2014

Nové Mesto nad Váhom
hlasovania vo voľbách do orgánov samosprávy mesta



Vo volebnom obvode sa volia 3 poslanci

ČÍS.KAND. NA 
HLAS. LÍSTKU MENO VEK STRANA OKR.     

3
OKR.     

4
POČET 

HLASOV

POR.ČÍSLO 
PODĽA POČTU 

HLASOV

7. Tatiana Skovajsová, Mgr. 57 SMER-SD 122 118 240 1.

8. Mário Vyzváry, Ing. 34 KDH 156 84 240 2.

5. Viera Nemšáková 58 SDS,SNS,
ND 140 82 222 3.

4. Tibor Kubica 39 SDS,SNS,
ND 120 71 191 4.

3. Alexander Koreň, PhDr. 59 SDS,SNS,
ND 115 74 189 5.

1. Miroslav Hrách 51 SMER-SD 108 75 183 6.

2.  Eva Jurčová, RNDr. 62 SMER-SD 66 88 154 7.

6. Zdenka Piešová 58 KDH 71 56 127 8.

VÝSLEDKY

Volebný obvod číslo 2
15. novembra 2014

Nové Mesto nad Váhom
hlasovania vo voľbách do orgánov samosprávy mesta



ČÍS.KAND. NA 
HLAS. LÍSTKU MENO VEK STRANA OKR.    

5
OKR.   

6
OKR.    

7
POČET 

HLASOV

POR.ČÍSLO 
PODĽA POČTU 

HLASOV

3. Kvetoslava Hejbalová, PhDr. 59 SMER-SD 175 233 234 642 1.

1. Peter Bača, Mgr. 44 SDKÚ-DS 127 130 132 389 2.

4. Ján Hendrich, MUDr. 59 SMER-SD 102 107 123 332 3.

8. Patrícia Maráková, PhDr. 41 SMER-SD 79 128 111 318 4.

2. Eva Gregušová, RNDr. 56 SMER-SD 83 107 126 316 5.

10. Ivan Sadovský, Ing. 58 KDH 92 115 102 309 6.

9. Dana Pastorková, Ing. 45 SMER-SD 75 114 104 293 7.

13. Miroslav Vidlička 19 KDH 93 104 80 277 8.

6. Ján Kincel, Mgr. 68 SDS,SNS,
ND 97 86 81 264 9.

5. Miroslav Holoubek, Ing. 26 NEKA 99 71 67 237 10.

11. Martin Skovajsa 42 SDS,SNS,
ND 74 75 68 217 11.

7. Martin Malík, Ing. 38 KDH 64 75 70 209 12.

12. Marek Šimko 29 ĽS-NS 66 67 64 197 13.

VÝSLEDKY

Nové Mesto nad Váhom

Volebný obvod číslo 3
Vo volebnom obvode sa volia 5 poslanci

15. novembra 2014

hlasovania vo voľbách do orgánov samosprávy mesta



Vo volebnom obvode sa volia 3 poslanci

ČÍS.KAND. NA 
HLAS. LÍSTKU MENO VEK STRANA OKR.       

8
OKR.       

9
POČET 

HLASOV

POR.ČÍSLO 
PODĽA POČTU 

HLASOV

7. Miroslav Ostrenka 39 SMER-SD 134 136 270 1.

9. Tatiana Tinková 54 SMER-SD 176 83 259 2.

3. Peter Jakovlev, Ing. 36 SDKÚ-DS 171 78 249 3.

2. Zuzana Hunčíková, Ing. 44 SDKÚ-DS 160 84 244 4.

4. Miloš Klčo 46 KDH 141 68 209 5.

10. Mária Vitásková, Mgr. 61 SDS,SNS,
ND 108 72 180 6.

6. Karol Krajčo, Ing. 36 SDS,SNS,
ND 83 77 160 7.

5. Jaroslav Košťál, Mgr. 38 KDH 88 66 154 8.

8. Jarmila Schmidlová, Mgr. 55 SMER-SD 78 69 147 9.

1. Mária Bahníková 57 SDS,SNS,
ND 59 54 113 10.

Volebný obvod číslo 4

Nové Mesto nad Váhom
hlasovania vo voľbách do orgánov samosprávy mesta

VÝSLEDKY

15. novembra 2014



Vo volebnom obvode sa volia 3 poslanci

ČÍS.KAND. NA 
HLAS. LÍSTKU MENO VEK STRANA OKR.     

10
OKR.     

11
POČET 

HLASOV

POR.ČÍSLO 
PODĽA POČTU 

HLASOV

6. Ján Kudlík, Bc. 35 KDH 136 135 271 1.

8. Eva Ružičková, Ing. 53 SMER-SD 114 153 267 2.

1. Alena Čechvalová, Ing. 53 SMER-SD 128 137 265 3.

9. Marián Topolčány, Ing. 64 SMER-SD 138 121 259 4.

7. Jaroslav Madara, Ing. 41 SDS,SNS,
ND 81 111 192 5.

2. Ingrid Fuhrmannová, 
Mgr. 42 KDH 103 75 178 6.

3. Vojtech Giertl 65 SDS,SNS,
ND 63 95 158 7.

5.  Miroslav Jurika, Mgr. 44 SDKÚ-DS 60 89 149 8.

4. Pavol Hauptvogel, 
MUDr. 64 SDS,SNS,

ND 51 62 113 9.

VÝSLEDKY

Volebný obvod číslo 5
15. novembra 2014

hlasovania vo voľbách do orgánov samosprávy mesta
Nové Mesto nad Váhom



ČÍS.KAND. NA 
HLAS. LÍSTKU MENO VEK STRANA OKR.    

12
OKR.     

13
POČET 

HLASOV

POR.ČÍSLO 
PODĽA POČTU 

HLASOV

3. Daniel Kopunec, Ing. 27 NEKA 134 180 314 1.

10. Milan Špánik, Ing. 43 ĽS-NS 150 135 285 2.

5. Zuzana Mastráková, MUDr. 64 SMER-SD 148 132 280 3.

8. Milan Pašmík, MUDr. 67 NEKA 134 71 205 4.

6. Igor Miština, Ing. 59 KDH 134 70 204 5.

7. Jaroslav Mrázik, Ing. 30 SMER-SD 78 96 174 6.

4. Peter Košnár, Ing. 54 SDKÚ-DS 88 82 170 7.

1. Richard Bahník, Ing. 30 SDS,SNS,
ND 63 89 152 8.

2. Jozef Dorotčín, Ing. 58 SDS,SNS,
ND 86 59 145 9.

9. Vladimír Sumbal, Mgr. 49 SMER-SD 48 72 120 10.

hlasovania vo voľbách do orgánov samosprávy mesta
VÝSLEDKY

Volebný obvod číslo 6
Vo volebnom obvode sa volia 3 poslanci

15. novembra 2014
Nové Mesto nad Váhom



Vo volebnom obvode sa volia 4 poslanci

ČÍS.KAND. NA 
HLAS. LÍSTKU MENO VEK STRANA OKR.   

14
OKR.   

15
POČET 

HLASOV

POR.ČÍSLO 
PODĽA POČTU 

HLASOV

6. Ján Pavlíček, Mgr. 39 NEKA 94 214 308 1.

11. Jana Šteklerová, Mgr. 62 SDS,SNS,
ND 95 198 293 2.

7. Ján Pavlovič, MUDr. 68 SDS,SNS,
ND 74 126 200 3.

3. Vladimír Fraňo, JUDr. 37 SDS,SNS,
ND 59 133 192 4.

8. Štefan Salic 56 SMER-SD 71 119 190 5.

1. Milan Čelko 51 SMER-SD 72 71 143 6.

12. Zlata Zmatková, Ing. 44 SDKÚ-DS 48 95 143 7.

4. Boris Krajčí, Mgr. 44 ĽS-NS 41 89 130 8.

10. Peter Špánik 38 ĽS-NS 53 74 127 9.

9. Juraj Srnec, Ing. 30 SDS,SNS,
ND 34 88 122 10.

2. Marcela Fecsuová, Mgr. 47 SMER-SD 45 76 121 11.

5. Miloslav Malík, Ing. 64 SMER-SD 53 67 120 12.

Volebný obvod číslo 7
15. novembra 2014

VÝSLEDKY
hlasovania vo voľbách do orgánov samosprávy mesta

Nové Mesto nad Váhom



VOLEBNÝ 
OBVOD SMER-SD SDS,SNS, ND SDKÚ-DS NEKA KDH SIEŤ ĽS-Naše 

Slovensko

POČET 
POSLANCOV 
ZVOLENÝCH 
V OBVODE

1 1 1 1 1 4

2 1 1 1 3

3 4 1 5

4 2 1 3

5 2 1 3

6 1 1 1 3

7 3 1 4

SPOLU 10 5 3 3 2 1 1 25

PERCENTÁ 40,00% 20,00% 12,00% 12,00% 8,00% 4,00% 4,00% 100,00%

POČET POSLANCOV ZVOLENÝCH V JEDNOTLIVÝCH OBVODOCH PODĽA PRÍSLUŠNOSTI K POLITICKEJ 
STRANE, HNUTIU  ALEBO KOALÍCII 



SMER-SD 
40% 

SDS,SNS, ND 
20% 

SDKÚ-DS 
12% 

NEKA 
12% 

KDH 
8% 

SIEŤ 
4% 

ĽS-Naše Slovensko 
4% 

Podiel politických strán na počte poslancov 

SMER-SD 

SDS,SNS, ND 

SDKÚ-DS 

NEKA 

KDH 

SIEŤ 

ĽS-Naše 
Slovensko 

  



Jozef Trstenský, Ing. 
70% 

Milan Špánik, Ing. 
20% 

Peter Bača, Mgr. 
10% 

GRAF VÝSLEDKOV VOLIEB PRIMÁTORA MESTA NOVÉ MESTO NAD VÁHOM  
dňa 15. novembra 2014 

Jozef Trstenský, Ing. Milan Špánik, Ing. Peter Bača, Mgr. 
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